
ZAPNUTÍ
Stisknutím tlačítka po dobu 
3 sekund zařízení zapnete. 
Stavové kontrolky se 
postupně rozsvítí.  
Nyní můžete své zařízení  
VEEV ONE™ začít používat.

VYPNUTÍ
Zařízení můžete vypnout 
stisknutím a přidržením 
tlačítka po dobu 3 sekund.

VÝMĚNA NÁPLNĚ
Náplň VEEV ONE™ můžete 
vyměnit, i když je vaše zařízení 
VEEV ONE™ zapnuté. Po 
vložení náplně VEEV ONE™ se 
stavové kontrolky postupně  
rozsvítí. Nyní můžete své zařízení 
VEEV ONE™ začít používat.

Uživatelská 
příručka  

k zařízení  
VEEV ONE™

Začínáme  
s VEEV ONE™

Náplň  
VEEV ONE™

*Pro optimální nabíjení používejte pouze výrobcem dodaný  
napájecí kabel (dodaný v původním balení) a certifikovaný

AC napájecí adaptér získaný z důvěryhodného zdroje.

Tlačítko

Kontrolky stavu a úrovně nabití baterie

Nabíjecí 
konektor Zařízení

Zařízení VEEV ONE™

Napájecí kabel
typu C*

Náplň  
VEEV ONE™

(prodávána samostatně)

3"

  

3"



DETEKCE NÍZKÉ 
HLADINY TEKUTINY
Horní bílá kontrolka 5krát 
zabliká. Zařízení VEEV ONE™  
nelze nyní používat. 
Vyměňte náplň VEEV ONE™.

UPOZORNĚNÍ NA 
CHYBU
Pokud dojde k chybě, spodní 
kontrolka 2krát červeně 
zabliká. Zkuste vyměnit náplň. 
Pokud se to opakuje, zařízení 
VEEV ONE™ restartujte.

RESETOVÁNÍ
Stiskněte a podržte tlačítko 
svého zařízení po dobu 
alespoň 10 sekund a poté 
uvolněte. Všechny kontrolky 
dvakrát bíle zablikají. To 
znamená, že vaše zařízení 
bylo resetováno.

DETEKCE 
NADMĚRNÉHO 
POTÁHNUTÍ
Pokud zařízení dvakrát 
zabliká, znamená to, že vaše 
potáhnutí trvalo déle než 
5 sekund.

ÚROVEŇ NABITÍ BATERIE
Po krátkém stisknutí tlačítka se rozsvítí stavové kontroly, 
které informují o stavu nabití baterie.
Pokud je stav nabití baterie rovný nebo nižší než 1 %,  
LED kontrolka 5krát zabliká.
Vaše zařízení VEEV ONE™ nebude možné do dalšího  
nabití použít.

CENTRUM 
ZÁKAZNICKÉ 
PÉČE IQOS
Centrum  
zákaznické péče
Tel: 800 413 413

OBJEVUJTE SVĚT 
VEEV ONE™
Navštivte webové 
stránky www.iqos.com 
nebo naskenujte  
QR kód a aktivujte si 
naši unikátní nabídku  
služeb a programů.

>75 %
4 bílé 

kontrolky

25-1 %
1 bílá

kontrolka

1 %
je potřeba 

nabít

75-50 %
3 bílé 

kontrolky

50-25 %
2 bílé

kontrolky 

10"

  


